
令和５年３月１３日 
組合員・お客様・関係先 各位 

南幌町農業協同組合 
代表理事組合長 林 裕司 

 

当組合におけるマスク着用方針について 

 

いつもご利用ありがとうございます。 

先般、政府より３月 13 日よりマスクの着用は、屋外・屋内問わず、個人の方針に

委ねる旨の方針が示されました。 

当組合としては、政府の方針も十分に尊重しつつ、３月 13 日以降、当組合の建物

内ではマスク着用を「推奨」とさせていただきます。 

マスク着用による飛沫感染リスクの軽減効果は非常に高く、これによって来所され

る皆様の安心感を得られる方も多くいらっしゃると考えられること、また皆様をはじ

め職員も含めた全員の生命と健康を守るためにも、このような判断に至った次第です。 

施設や店舗内の混雑状況によっては、各位のご判断によらず、施設及び店舗内での

マスク着用を皆様にお願いさせていただく場合もございますので、その際には職員の

指示にご協力くださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

当組合としては、今後も引き続き全ての方に安心感を得ていただけるよう、感染症

対策には万全を期して参ります。 

来所される方におかれましても、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお

願い申し上げます。 

 

   【問い合わせ先】ＪＡなんぽろ総務部（TEL：011-378-2221） 

 

以 上 


